

یادداشت

مروری بر بازی های آرمان گهر در لیگ یک**پنجه در پنجه
تیم‌های بزرگ**

مجتبی رضایی

کمتر کسی باور داشت تیم نوپای آرمان گهر که همین دوسه سال پیش با بازیکنان گمنام خود در لیگ های پایین دست توپ می زد، راه طولانی صعود به لیگ یک را خیلی زود طی کند و در کنار تیم های بزرگی چون ملوان انزلی، داماش گیلان ، سپیدرود رشت، مس کرمان، نیروی زمینی تهران، استقلال خوزستان و...که هر کدام سابقه چندین سال حضور در لیگ برتر فوتبال ایران را دارند قرار گیرد. اکنون تجربه بالای شهبها و انگیزه آرمان گه‌ری ها برای اینکه خودی در سطح بالای فوتبال ایران نشان دهند سبب شد در شروع لیگ به رغم کم شناسی در نتیجه اما از ۴ مسابقه اول با تیم های بزرگ ، بازی های قابل قبولی از خود نشان دهند.»**تینتر ورزشی**» ضمن تحلیلی در همین زمینه با مرور ۴ بازی اول نوشت: شاگردان شهبها هر چند در این دیدارها فرصت های زیادی برای گلزنی داشتند اما با بد شناسی و البته بی دقتی مهاجمان خود مواجه شدند. از تیمی که حداقل نیمی از بازیکنان ترکیب اصلی آن برای اولین بار در لیگ دسته اول بازی می کنند و با فضای این لیگ پرحاشیه و پرچالش آشنا نیستند نباید در ابتدا انتظاری غیر معقول و بزرگ داشت. تیمی که از تأسیس آن زمان زیادی نمی گذرد و دو پله صعود را پشت سر هم و بدن وقفه از لیگ سه به دو و از لیگ دو به لیگ ۱ پیموده نباید پس از تنها چهار هفته آن را قضاوت کرد. آرمان گهر در بازی اول مقابل اسکسین البرز در حالی که دو بر یک از حریف خود پیش افتاده بود روی یک اشتباه و گل به خودی بازی به تساوی می رسد و دقیقه ۹۰ روی یک اشتباه انفرادی مهاجم حریف گل پیروزی تیمش را می زند. این تیم در بازی دوم مقابل ملوان انزلی در آن شش روز تا پایان پیروز میدان بود اما در هفته‌ای تلف شده بازی و دقیقه ۹۵ دروازه آرمان گهر باز می شود تا این تیم سیرجانی در ثانیه های پایان، بازی برده را با تساوی عوض کند. شاگردان شهبها در بازی سوم برابر مس کرمان با کم دقتی مهاجمین خود و البته کمی شناس چند تک به تک را از دست دادند تا پس از تساوی مقابل ملوان انزلی تیم پراوازه شمالی ، این بار با تساوی دو بر دو مقابل تیم کهنه کار زمین را ترک کنند.

تیمی که سابقه بازی های آسیایی دارد و آرمان گه‌ری که تازه با به لیگ ۱ گذاشته است. آرمان گهر در بازی چهارم هم تنها با یک گل به خودی مقابل داماش گیلان در رشت بازی را واگذار کرد تا به رغم باخت در آخرین دیدار و نتایج پیشین برابر ملوان، اسکسین البرز و مس کرمان، تیمی نشان دهد که می تواند با هماهنگ شدن بازیکن های تازه ورودش به لیگ در بازی های آتی نتایج قابل قبولی بگیرد. تجربه نشان داده این کار از عهده قاسم شهبها ساخته است مربی که پیش از این خود را در لیگ اول فوتبال کشور با آوردن گل گهر به لیگ یک و حفظ این تیم برای چندین سال در لیگ ثابت کرده و بازیکنان زیادی به فوتبال ایران معرفی کرده است.

از آمدن یاغی استقلال به سیرجان**تا خبر حضور مارک ویلتموس****سر مربی تیم ملی در ورزشگاه امام علی (علیه‌السلام)**

سیرجان؛ خبر ساز در فوتبال

■ بازگشت پرصدای جباری به فوتبال با گل گهر

سرویس ورزشی نگارستان: هفته گذشته هفته پر خبری برای فوتبال سیرجان بود. از اعلام خبر حضور مارک ویلتموس سرمربی بلژیکی تیم ملی فوتبال ایران برای دیدن بازی گل گهر و پارس جنوبی جم که قرار است روز جمعه ۲۲ شهریور در ورزشگاه امام علی سیرجان برگزار شود تا نگاه اکثر خبرگزاری‌ها و سایت‌های ورزشی به بازگشت مجتبی جباری بازیکن مشهور و یاغی استقلال لیگ برتر با گل گهر. از حضور پر سروصدای جباری در کنار گل گهر برداشت‌های مختلفی از سوی سایت‌های ورزشی کشور شده است. خبرنگار ورزشی آنا نوشت: «مجتبی جباری پس از مذاکراتی که با مسئولان باشگاه گل گهر سیرجان داشت، پذیرفت تا به‌عنوان دستیار وینگو بگوییچ در تیم فوتبال این باشگاه حضور داشته باشد. این سایت خبری اضافه کرد: «برخی معتقدند مسئولان گل گهر با دست گذاشتن روی جباری و انتخاب وی، قصد دارند تا از محبوبیت این بازیکن بهره ببرند و او را ذخیره مطمئنی برای بگوییچ قرار دهند تا در صورت کسب نتایج ضعیف از سوی این سرمربی کروات از جباری در قامت سرمربی استفاده کنند»

خبر حضور جباری در سیرجان در اکثر سایت‌های ورزشی ایران بازتاب پیدا کرد. دلیل این امر هم این است که مجتبی جباری به رغم نبوغی که در بازی فوتبال هفته پر خبری برای فوتبال سیرجان بود. از اعلام خبر حضور مارک ویلتموس سرمربی بلژیکی تیم ملی فوتبال ایران برای دیدن بازی گل گهر و پارس جنوبی جم که قرار است روز جمعه ۲۲ شهریور در ورزشگاه امام علی سیرجان برگزار شود تا نگاه اکثر خبرگزاری‌ها و سایت‌های ورزشی به بازگشت مجتبی جباری بازیکن مشهور و یاغی استقلال لیگ برتر با گل گهر. از حضور پر سروصدای جباری در کنار گل گهر برداشت‌های مختلفی از سوی سایت‌های ورزشی کشور شده است. خبرنگار ورزشی آنا نوشت: «مجتبی جباری پس از مذاکراتی که با مسئولان باشگاه گل گهر سیرجان داشت، پذیرفت تا به‌عنوان دستیار وینگو بگوییچ در تیم فوتبال این باشگاه حضور داشته باشد. این سایت خبری اضافه کرد: «برخی معتقدند مسئولان گل گهر با دست گذاشتن روی جباری و انتخاب وی، قصد دارند تا از محبوبیت این بازیکن بهره ببرند و او را ذخیره مطمئنی برای بگوییچ قرار دهند تا در صورت کسب نتایج ضعیف از سوی این سرمربی کروات از جباری در قامت سرمربی استفاده کنند»

خبر حضور جباری در سیرجان در اکثر سایت‌های ورزشی ایران بازتاب پیدا کرد. دلیل این امر هم این است که مجتبی جباری به رغم نبوغی که در بازی فوتبال



نبودند. جالب‌ترین اتفاق برای یاغی استقلال، ترک تمرین قلعه‌نویی بود. امیر قلعه‌نویی وقتی به بازیکن‌هایش اعلام می‌کند هر کسی دوست دارد می‌تواند برود خانه و دیگر تمرین نکند نمی‌دانست که جباری حرف او را جدی می‌گیرد! جباری بعد از آن حرف سرمربی، لباس‌اش را پوشید و به خانه رفت! مهم‌ترین حاشیه شماره هشت استقلال مربوط به تمدید قرارداد و رایزنی بر سر مبلغ قراردادش بود. اتفاقی که اهمیت بالایی برای جباری داشت. حتی چند تمرین استقلال در دوره مظلومی به خاطر مشکلات مالی و به درخواست جباری تعطیل شد. ماجرای تمسخر پیتزا خوردن بازیکنان استقلال هم در همان دوره توسط جباری مطرح شد. مهم‌ترین حاشیه مجتبی جباری هم بر سر مبلغ قراردادش بود. که کارش با علی فتح‌آزاده مدیرعامل وقت استقلال به درگیری کشیده شد و جباری ۸ مرداد ۹۲ در گفت‌وویی مفصل این درگیری را تأیید کرد و گفت: فتح‌آزاده در مورد تمدید قرارداد زیر حرفش زد. من گفتم برای شما متأسفم که به عنوان مدیرعامل استقلال دروغ می‌گویید و فتح‌آزاده مرا هل داد. من هم گفتم دست را به من زن و بعد از آن بود که فتح‌آزاده به پدر من توهین کرد و من هم با مشت به صورت او زدم. آن روز فتح ... زاده با اشاره

“

سایت ورزشی نو، آن روزها در حاشیه درگیری‌های جباری در استقلال و رفتن او از تیم نوشت: «جباری مرتب با مربیان و هم بازیکن‌هایش درگیر می‌شد و برخلاف ظاهر آرامی که دارد درگیری‌های زیادی هم در کارنامه‌اش ثبت شده است. بازیکنی که نبوغ و یاغی‌گری را با هم در فوتبالش داشت. لحظه‌ای زیدان آسیا می‌شد و با رقص پا و پاس‌هایش همه را غافلگیر می‌کرد و ثانیه‌هایی بعد با درگیری‌هایش به سکوها شوک می‌داد. او هیچ‌گاه قابل پیش‌بینی نبود؛ نه درون زمین و نه بیرون مستطیل سبز! اتفاقی که باعث شد لقب خاص فوتبال ایران را به خود اختصاص دهد. البته کم‌کم با پیش رفتن در فوتبال، بداخلاق‌تر شد و از زیدان آسیا به (هشت شاک) رسید. بازیکنی که پایان فوتبالش هم با درگیری و لج و لجاجتی با مدیرعامل استقلال همراه بود.» نود در ادامه آن یادداشت به برخی حاشیه‌های ایجاد شده اشاره کرده است: «جباری هیچ وقت رابطه خوبی با مربیانش نداشت. یاغی شماره هشت حتی کی‌روش را قبول نداشت و می‌گفت این سرمربی پرتغالی چیزی به فوتبال ما اضافه نکرد. جباری با مربیان ایرانی هم رابطه خوبی نداشت و آن‌ها هم از طعنه‌های او در امان

به شکایت از جباری به کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال گفت: در گذشته مجبور بودیم با خفت و خواری رفتارهای جباری را تحمل کنیم اما حالا دیگر شرایط فرق می‌کند و از کمیته انضباطی خواسته‌ایم او را از فوتبال محروم کند.

■ شمشیر داموکلس بالای سر وینگو

جباری اما برخلاف ظاهر آرامی که دارد درگیری‌های زیادی هم در کارنامه‌اش ثبت شده است. مانند درگیری با عکاس در تمرین استقلال و یا مربیان خودی. جباری در فصلی که قلعه‌نویی در تراکتورسازی بود، در راهروهای ورزشگاه یادگار امام با این سرمربی درگیری کلامی داشت و با ستار همدانی کمک مربی او هم کارش به جاهای باریک‌تر کشیده شد.

درگیری به یادماندنی بعدی جباری، جنجالش بر سر ضربه ایستگاهی بود. جایی که مجتبی اجازه زدن ضربه ایستگاهی را به کرار جاسم نمی‌داد و کرار هم در واکنش به دیکتاتوری شماره هشت، به او یادآوری کرد که سسال قبل از همین نقطه به تیم او گل زد. صحبتی که باعث شد جباری به سیم آخر بزند و... در جریان تمرین استقلال هم، مجتبی جباری از ناحیه پا دچار مصدومیت می‌شود؛ وی برای درمان پای مصدوم خود به کنار زمین می‌آید اما متوجه می‌شود که استقلال در تمرین خود نه پزشک دارد و نه یخ! جباری وقتی چنین وضعیتی را مشاهده کرد به نشانه اعتراض تمرین را ترک و اعلام کرد تا زمانی که این مشکلات پیش‌آفتاده برطرف نشود در تمرینات شرکت نمی‌کند.

جباری برای مدتی هم در الاهلی قطر بود. او با قراردادی ۳ ساله به ارزش یک میلیون و هفتصد هزار دلار جایگزین فریدون زندی و هافبک ایرانی-آلمانی الاهلی قطر شد. او در بازگشت به تهران در تیر ماه ۱۳۹۶ پس از چهار فصل دوری از باشگاه استقلال با امضای قراردادی دو ساله به این تیم بازگشت. اما پس از عدم بازی طولانی مدت برای تیم استقلال، این بازیکن از تیم رفت. «جباری حالا بازگشتی پرسروصدا به لیگ برتر ایران با گل گهر دارد. باید دید هدف گل‌گه‌ری‌ها از حضور او در این تیم چیست. جلب توجهات به گل گهر یا شمشیر داموکلسی بالای سر وینگو بگوییچ!

آگهی بکارگیری نیرو بصورت قراردادی

امور دهیاری‌های بخش مرکزی از توابع شهرستان سیرجان به استناد ماده ۱ و ۴ آیین‌نامه استخدامی دهیاری‌های کشور برای تأمین نیروی انسانی مورد نیاز به تعداد ۱ نفر از بین متقاضیان بومی و دارای مدرک تحصیلی کارشناسی و کارشناسی‌ارشد حسابداری، حسابرسی، کاربرد کامپیوتر در امور مالی، اقتصاد (کلیه گرایش‌ها) و مدیریت (کلیه گرایش‌ها) با حداکثر ۲۸ سال سن برای خانم‌ها و ۳۰ سال سن برای آقایان با احتساب طول خدمت نظام وظیفه در مقطع کارشناسی و ۳۰ سال سن برای خانم‌ها و ۳۲ سال سن برای آقایان با احتساب طول خدمت نظام وظیفه در مقطع کارشناسی ارشد بعد از برگزاری آزمون و مصاحبه تخصصی و تأیید صلاحیت توسط هسته گزینش و همچنین با در نظر گرفتن سایر شرایط بصورت قراردادی دعوت به همکاری می‌نماید.

لذا متقاضیان واجد شرایط می‌توانند جهت تکمیل فرم ثبت‌نام و ارائه مدرک تا پایان وقت اداری مورخ ۹۸/۶/۲۶ به امور دهیاری‌های بخشاداری مرکزی مراجعه نمایند.

امور دهیاری‌های بخش مرکزی سیرجان

تجدید فراخوان مناقسه عمومی همزمان با ارزیابی کیفی (فشرده) یک مرحله‌ای

انجام خدمات تهیه مواد اولیه، طبخ و توزیع غذای دانشجویی

دانشگاه صنعتی سیرجان در نظر دارد مناقسه عمومی همزمان با ارزیابی کیفی (فشرده) انجام خدمات تهیه مواد اولیه، طبخ و توزیع غذای دانشجویی (سلف سرویس) به شماره ۸۱۲۶۲۰۰۰۰۷/۲۰۹۸۰۹۱۲۶۲۰۰۰۰ را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقسه از دریافت اسناد مناقسه تا ارائه پیشنهاد مناقسه‌گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقسه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت‌نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقسه محقق سازند.

تاریخ انتشار مناقسه در سامانه تاریخ ۹۸/۶/۱۶ می‌باشد. مهلت زمانی در یافت اسناد مناقسه از ساعت ۱۹ روز یکشنبه تاریخ ۹۸/۶/۱۷ مهلت زمانی ارسال پیشنهاد: ساعت ۱۹ روز چهارشنبه تاریخ ۹۸/۶/۲۷- زمان بازگشایی پاکت‌ها: ساعت ۱۲ روز شنبه تاریخ ۹۸/۶/۳۰
اطلاعات تماس دستگاه مناقسه‌گذار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقسه و ارائه پاکت‌ها:

الف: آدرس: دانشگاه صنعتی سیرجان تلفن: ۰۳۴-۴۱۵۲۲۰۱۳
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس ۰۲۱-۴۱۹۳۴-۰۲۱ - دفتر ثبت‌نام: ۸۸۹۶۹۷۳۷ و ۸۵۱۹۳۷۶۸
اطلاعات تماس دفاتر ثبت‌نام سایر استان‌ها، در سایت سامانه (www.setadiran.ir) بخش ثبت‌نام/ پروفایل تأمین‌کننده/ مناقسه‌گر موجود است.

دانشگاه صنعتی سیرجان

آگهی مجمع عمومی عادی

بدینوسیله به اطلاع صنعتگران سهامدار مستقر در شهرک صنعتی شماره یک سیرجان می‌رساند جلسه مجمع عمومی عادی شرکت خدماتی شهرک صنعتی شماره یک سیرجان به شماره ثبت ۳۲۹۷ و شناسه ملی ۱۴۰۰۳۲۲۱۸۲۰ رأس ساعت ۹ صبح مورخ ۹۸/۷/۲ در محل سالن اجتماعات هلال‌احمر (خیابان وحید) با دستور کار ذیل برگزار می‌گردد.

۱- تصویب صورت‌های مالی سال ۹۶
۲- گزارش (حسابرس) بازرس قانونی در خصوص صورت‌های مالی سال ۹۷
۳- انتخاب اعضاء هیأت مدیره
۴- انتخاب بازرس (حسابرس قانونی)
۵- انتخاب روزنامه کنترالانتشار
۶- تعیین حق‌الزحمه بازرس قانونی (حسابرس قانونی)
۷- تصویب آیین‌نامه معاملات، استخدامی و انضباطی
۸- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی باشد.

هیأت مدیره شرکت خدماتی شهرک صنعتی شماره یک سیرجان

فراخوان مناقسه عمومی یک مرحله‌ای عملیات بهسازی پارک بنفشه (نبت دوم)

سازمان سیما، منظر و فضای سبز سیرجان در نظر دارد مناقسه عمومی خدمات (شرح مختصر: عملیات بهسازی پارک بنفشه) به شماره ۲۰۹۸۰۹۰۵۴۹۰۰۰۰۸/۲۰۹۸۰۹۰۵۴۹۰۰۰۰۰ را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقسه از دریافت اسناد مناقسه تا ارائه پیشنهاد مناقسه‌گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقسه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت‌نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقسه محقق سازند.

تاریخ انتشار مناقسه در سامانه تاریخ ۹۸/۶/۹ می‌باشد. مهلت زمانی در یافت اسناد مناقسه از ساعت ۱۸ روز چهارشنبه تاریخ ۹۸/۶/۲۰

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: ساعت ۱۹ روز یکشنبه تاریخ ۹۸/۶/۳۱- زمان بازگشایی پاکت‌ها: ساعت ۱۹ روز سه‌شنبه تاریخ ۹۸/۷/۲

اطلاعات تماس دستگاه مناقسه‌گذار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقسه و ارائه پاکت‌ها: الف: آدرس: سیرجان، بلوار شهید زندی‌نیا، مجتمع سازمانی شهرداری و تلفن: ۰۳-۲۴۴۲۳۳۸۱۰۲
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس ۴۱۹۳۴-۰۲۱
دفتر ثبت‌نام: ۸۸۹۶۹۷۳۷ و ۸۵۱۹۳۷۶۸

مدیریت ارتباطات شهرداری سیرجان

تجدید فراخوان مناقسه عمومی همزمان با ارزیابی کیفی (فشرده) یک مرحله‌ای

انجام خدمات و نگهداری سراهای دانشجویی (خوابگاه پسران و دختران) دانشگاه صنعتی سیرجان

دانشگاه صنعتی سیرجان در نظر دارد مناقسه عمومی همزمان با ارزیابی کیفی (فشرده) انجام خدمات عم از تمظیف، نگهداری، تأسیسات، حفاظت، تهیه مواد شوینده و بهداشتی برای دو ترم به شماره ۸۱۲۶۲۰۰۰۰۰۷/۲۰۹۸۰۹۱۲۶۲۰۰۰۰۰ را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقسه از دریافت اسناد مناقسه تا ارائه پیشنهاد مناقسه‌گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقسه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت‌نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقسه محقق سازند.

تاریخ انتشار مناقسه در سامانه تاریخ ۹۸/۶/۱۶ می‌باشد. مهلت زمانی در یافت اسناد مناقسه از ساعت ۱۹ روز چهارشنبه تاریخ ۹۸/۶/۲۰ مهلت زمانی ارسال پیشنهاد: ساعت ۱۹ روز شنبه تاریخ ۹۸/۶/۳۰- زمان بازگشایی پاکت‌ها: ساعت ۱۲ روز یکشنبه تاریخ ۹۸/۶/۳۱
اطلاعات تماس دستگاه مناقسه‌گذار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقسه و ارائه پاکت‌ها:

الف: آدرس: دانشگاه صنعتی سیرجان تلفن: ۰۳۴-۴۱۵۲۲۰۱۳
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس ۴۱۹۳۴-۰۲۱ - دفتر ثبت‌نام: ۸۸۹۶۹۷۳۷ و ۸۵۱۹۳۷۶۸
اطلاعات تماس دفاتر ثبت‌نام سایر استان‌ها، در سایت سامانه (www.setadiran.ir) بخش ثبت‌نام/ پروفایل تأمین‌کننده/ مناقسه‌گر موجود است.

دانشگاه صنعتی سیرجان

آگهی فراخوان برگزاری انتخابات اتحادیه صنف نانویان شهرستان سیرجان

بدینوسیله به اطلاع کلیه اعضا محترم صنف نانویان شهرستان سیرجان میرساند انتخابات هیئت مدیره مذکور برای انتخاب ۵ نفر عضو اصلی، ۲ نفر عضو علی‌البدل و یک نفر بازرس اصلی و یک نفر بازرس علی‌البدل عصر روز یکشنبه ۲۴ شهریور ۹۸ ساعت ۱۷ در محل سیرجان ابتدای بلوار قاتی سالن اجتماعات اتاق اصناف برگزار می‌گردد. لذا از کلیه اعضا محترم اتحادیه صنف مربوطه (صاحب پروانه) در خواست می‌شود الزاما با به همراه داشتن اصل پروانه کسب معتبر (دارای شناسه صنفی معتبر) در محل برگزاری انتخابات حضور بهم رسانند. ضمنا دادن وکالت برای رای ممنوع است.

اسامی کاندیداهای هیئت مدیره (به ترتیب حروف الفبا):
محمدرضا آباد- علیرضا اسفندیارپور- مجید اسفندیارپور- اسماعیل افسری- اسمعیل افشاردوست- محمدرضا ایران‌پور- مصطفی بازمانده- فاطمه سنجرى- فهیمه فاربابی- اعظم کورکی
اسامی کاندیداهای بازرس (به ترتیب حروف الفبا):
مریم زیدآبادی- خدیجه عباسلو- مجتبی عسکری

هیات اجرایی انتخابات اتحادیه های صنفی سیرجان